Vi

Daftar Isi

KATA PENGANTAR viii
SEKAPUR SIRIH X
Bagian I Coronavirus Disease 2019 1
1. Berawal dari Tiongkok 3
2. Menjadi Pandemi Global 9
3. Dua Kasus Pertama Indonesia 15
4. Pola yang Sama 26

Bagian II Membendung Wabah, Menyelamatkan

Ekonomi 35
5. Dunia dalam Karantina 37
6. Pembatasan Sosial Berskala Besar 44
7. Ongkos yang Harus Dibayar 53
8. Stimulus Besar-Besaran 66
9. Tentang Vaksin 93

Bagian III Pelajaran dari Pandemi
10. Mengendalikan Kurva Pandemi

11. Bergesernya Pola Ekonomi
12. Normal yang Baru
13. Tak Henti Belajar

TENTANG PARA PENULIS

Daftar Isi

929

101
117
129
141

149

Vil



