Daftar Isi

KAT	A PENGANTAR	viii
SEK	APUR SIRIH	X
Dan	i penulis. Schungh informyssi-gangalicennumba silumoq i	beding
Dag	ian I Coronavirus Disease 2019	unlud 1
1.	Berawal dari Tiongkok	3
2.	Menjadi Pandemi Global	9
3.	Dua Kasus Pertama Indonesia	15
4.	Pola yang Sama	26
Bag	ian II Membendung Wabah, Menyelamatkan	
	Ekonomi	35
5.	Dunia dalam Karantina	37
6.	Pembatasan Sosial Berskala Besar	44
7.	Ongkos yang Harus Dibayar	53
8.	Stimulus Besar-Besaran	66
9.	Tentang Vaksin	93

Bagian III Pelajaran dari Pandemi		99
	Mengendalikan Kurva Pandemi	101
	Bergesernya Pola Ekonomi	117
	Normal yang Baru	129
13.	Tak Henti Belajar	141
TENT	ANG PARA PENULIS	149

Any series of the contract of

Alegan and the conduction substitutes are an empire and the substitutes and the substitutes and the substitutes are a substituted as a substitute of the substitutes and the substitutes are a substitute of the substitutes are a substitute of the s

DESCRIPTION SOSIES CHARGES OF THE BEAUTIFFEED PRODUCTION SECRETARIES

dampek pandemi. Pengembangan vaksin, yang menupakan harapan

diesan penyelesaian pandemi berjalan sangar cepat namun manun

selectiva referencia ancara lain di sistem konchututa dan laing

Billing Consid-18 Caracan Limite manning manual 981-bines 191111